

REKAPITULACE STAVBY

Kód: CN0523MVM(op)
Stavba: Propojovací chodník Hrachovec,Valašské Meziříčí

KSO:
Místo: Valašské Meziříčí

CC-CZ:
Datum: 5. 10. 2022

Zadavatel:
Město Valašské Meziříčí

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
VACULA silniční s.r.o.

IČ: 03181936
DIČ: CZ03181936

Projektant:
LZ-PROJEKT plus s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Fajfrová Irena

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				1 755 365,00
---------------------	--	--	--	---------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 755 365,00	368 626,65
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 123 991,65
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: CN0523MVM(op)

Stavba: Propojovací chodník Hrachovec, Valašské Meziříčí

Místo: **Valašské Meziříčí**

Datum:

5. 10. 2022

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí

Projektant:

LZ-PROJEKT plus s.r.o.

Zhotovitel: VACULA silniční s.r.o.

Zpracovatel:

Fajfrová Irena

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

101	SO 101 Chodník	514 559,33	622 616,79
201	SO 201 Lávka	1 037 961,23	1 255 933,09
301	Oplocení,kanalizační přípojka	202 844,44	245 441,77

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Propojovací chodník Hrachovec, Valašské Meziříčí

Objekt:

101 - SO 101 Chodník

KSO:

Místo: Valašské Meziříčí

CC-CZ:

Datum: 5. 10. 2022

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

VACULA silniční s.r.o.

IČ:

03181936

DIČ:

CZ03181936

Projektant:

LZ-PROJEKT plus s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Fajfrová Irena

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

514 559,33

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	514 559,33	21,00%	108 057,46
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

622 616,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Propojovací chodník Hrachovec, Valašské Meziříčí

Objekt:

101 - SO 101 Chodník

Místo: Valašské Meziříčí

Datum: 5. 10. 2022

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí

Projektant: LZ-PROJEKT plus
s.r.o.

Zhotovitel: VACULA silniční s.r.o.

Zpracovatel: Fajfrová Irena

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

514 559,33

HSV - Práce a dodávky HSV

488 959,33

1 - Zemní práce	102 015,54
-----------------	------------

5 - Komunikace pozemní	195 699,58
------------------------	------------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	152 640,02
-----------------------------------------	------------

997 - Přesun sutě	21 539,56
-------------------	-----------

998 - Přesun hmot	17 064,63
-------------------	-----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	25 600,00
------------------------------------------	------------------

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	17 500,00
-------------------------------------------------	-----------

VRN3 - Zařízení staveniště	4 050,00
----------------------------	----------

VRN7 - Provozní vlivy	4 050,00
-----------------------	----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Propojovací chodník Hrachovec, Valašské Meziříčí

Objekt:

101 - SO 101 Chodník

Místo: Valašské Meziříčí

Datum: 5. 10. 2022

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí

Projektant: LZ-PROJEKT plus s.r.o.

Zhotovitel: VACULA silniční s.r.o.

Zpracovatel: Fajfrová Irena

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

514 559,33

D HSV Práce a dodávky HSV

488 959,33

D 1 Zemní práce

102 015,54

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	3,000	78,20	234,60
2	K	113107123	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 200 do 300 mm ručně	m2	3,000	504,99	1 514,97
3	K	113107182	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	67,000	57,31	3 839,77
4	K	119003211	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	80,000	65,15	5 212,00
5	K	119003212	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	80,000	37,69	3 015,20
6	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	78,000	48,96	3 818,88
7	K	122257203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně v omezeném prostoru	m3	20,500	182,98	3 751,09
8	K	122457203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do 100 m3 strojně v omezeném prostoru	m3	20,500	653,05	13 387,53
9	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	5,340	843,11	4 502,21
10	K	132351101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	5,340	1 151,61	6 149,60
11	K	162451106	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	18,500	101,73	1 882,01
12	K	162451126	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	2,000	117,17	234,34
13	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	24,840	265,31	6 590,30
14	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	3,450	265,31	915,32
15	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	248,400	20,46	5 082,26
16	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	24,840	307,29	7 633,08
17	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	248,400	24,00	5 961,60
18	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	8,250	133,20	1 098,90
19	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	1,000	133,20	133,20
20	K	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	1,000	172,77	172,77
21	K	171152101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných silnic a dálnic	m3	2,000	45,06	90,12
22	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	99,360	87,30	8 674,13
23	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	3,450	18,15	62,62
24	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	49,680	18,15	901,69

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	150,000	25,33	3 799,50
26	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	55,000	167,45	9 209,75
27	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	55,000	18,37	1 010,35
28	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,100	81,00	89,10
29	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	55,000	3,59	197,45
30	K	185804513.1	mechanické odplevelení	m2	55,000	51,84	2 851,20

D 5 Komunikace pozemní 195 699,58

31	K	564750001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	4,000	200,71	802,84
32	K	564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	75,350	125,49	9 455,67
33	K	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	49,000	176,00	8 624,00
34	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm 0-32	m2	130,000	200,67	26 087,10
35	K	564871011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm 0-32	m2	28,000	275,51	7 714,28
36	K	565135101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 1,5 m	m2	49,000	364,81	17 875,69
37	K	573231111	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	98,000	22,15	2 170,70
38	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	49,000	261,08	12 792,92
39	K	577156111	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	49,000	357,43	17 514,07
40	K	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžšího nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro ploch	m2	113,000	255,76	28 900,88
41	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	113,220	310,23	35 124,24
42	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	2,040	540,27	1 102,15
43	K	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A	m2	2,000	25,14	50,28
44	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	25,000	352,06	8 801,50
45	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	21,630	425,25	9 198,16
46	M	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	4,120	613,17	2 526,26
47	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	3,000	352,06	1 056,18
48	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	0,309	425,25	131,40
49	K	596211214	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A	m2	4,000	25,14	100,56
50	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou záplivkou	m	70,000	81,01	5 670,70

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 152 640,02

51	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	89,000	250,48	22 292,72
52	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	60,180	183,06	11 016,55
53	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	26,520	140,94	3 737,73
54	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	4,080	413,91	1 688,75
55	K	916132113	Osazení obruby z betonové předlažby s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	89,000	216,42	19 261,38
56	M	59218002	krajník betonový silniční 500x250x100mm	m	90,780	188,73	17 132,91
57	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	88,000	213,83	18 817,04
58	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	89,760	151,47	13 595,95
59	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	12,430	2 991,60	37 185,59

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
60	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300 do 500 g/m2	m2	28,000	84,45	2 364,60
61	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	70,000	79,24	5 546,80

D 997 Přesun sutě 21 539,56

62	K	997221151	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	1,560	217,36	339,08
63	K	997221159	Příplatek za každých dalších 10 m u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů stavebním kolečkem	t	1,560	37,95	59,20
64	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	16,840	42,46	715,03
65	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	319,960	10,08	3 225,20
66	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	16,840	163,44	2 752,33
67	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	16,840	858,00	14 448,72

D 998 Přesun hmot 17 064,63

68	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	243,676	70,03	17 064,63
----	---	-----------	-------------------------------------------------------	---	---------	-------	-----------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 25 600,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 17 500,00

69	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou- vytyčení inženýrských sítí	Kč	1,000	4 000,00	4 000,00
70	K	012303000	Geodetické zaměření skutečného stavu	Kč	1,000	6 000,00	6 000,00
71	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	7 500,00	7 500,00

D VRN3 Zařízení staveniště 4 050,00

72	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	4 050,00	4 050,00
----	---	-----------	---------------------	----	-------	----------	----------

D VRN7 Provozní vlivy 4 050,00

73	K	072002000	Silniční provoz - dočasné dopravní značení	kpl	1,000	4 050,00	4 050,00
----	---	-----------	--------------------------------------------	-----	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Propojovací chodník Hrachovec, Valašské Meziříčí

Objekt:

201 - SO 201 Lávka

KSO:

Místo: Valašské Meziříčí

CC-CZ:

Datum: 5. 10. 2022

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

VACULA silniční s.r.o.

IČ:

03181936

DIČ:

CZ03181936

Projektant:

LZ-PROJEKT plus s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Fajfrová Irena

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 037 961,23

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 037 961,23	21,00%	217 971,86
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 255 933,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Propojovací chodník Hrachovec, Valašské Meziříčí

Objekt:

201 - SO 201 Lávka

Místo: Valašské Meziříčí

Datum: 5. 10. 2022

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí

Projektant: LZ-PROJEKT plus
s.r.o.

Zhotovitel: VACULA silniční s.r.o.

Zpracovatel: Fajfrová Irena

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 037 961,23

HSV - Práce a dodávky HSV	509 050,95
1 - Zemní práce	126 190,11
2 - Zakládání	10 691,57
3 - Svislé a kompletní konstrukce	289 736,84
4 - Vodorovné konstrukce	54 112,94
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	12 096,70
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 188,95
998 - Přesun hmot	15 033,84
PSV - Práce a dodávky PSV	481 120,28
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	15 764,87
767 - Konstrukce zámečnické	261 523,65
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	203 831,76
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	47 790,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	19 440,00
VRN2 - Příprava staveniště	8 100,00
VRN3 - Zařízení staveniště	4 050,00
VRN9 - Ostatní náklady	16 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Propojovací chodník Hrachovec, Valašské Meziříčí

Objekt:

201 - SO 201 Lávka

Místo: Valašské Meziříčí

Datum: 5. 10. 2022

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí

Projektant: LZ-PROJEKT plus
s.r.o.

Zhotovitel: VACULA silniční s.r.o.

Zpracovatel: Fajfrová Irena

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 037 961,23

D HSV

Práce a dodávky HSV

509 050,95

D 1

Zemní práce

126 190,11

1	K	111209111	Spálení proutí a klestu	m2	20,000	17,53	350,60
2	K	111251201	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu přes 1:5 z celkové plochy do 100 m2 strojně	m2	20,000	66,46	1 329,20
3	K	115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok přes 500 do 1 000 l/min	hod	480,000	120,18	57 686,40
4	K	115101302	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok přes 500 do 1 000 l/min	den	20,000	56,99	1 139,80
5	K	131251103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	31,000	271,93	8 429,83
6	K	131451103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 100 m3 strojně	m3	31,000	675,18	20 930,58
7	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	20,000	60,69	1 213,80
8	K	162451106	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	40,000	101,73	4 069,20
9	K	162451126	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	40,000	117,17	4 686,80
10	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	11,000	265,31	2 918,41
11	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	110,000	20,46	2 250,60
12	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	11,000	307,29	3 380,19
13	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	110,000	24,00	2 640,00
14	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	20,000	133,20	2 664,00
15	K	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	20,000	172,77	3 455,40
16	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	44,000	87,30	3 841,20
17	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	22,000	18,15	399,30
18	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	40,000	120,12	4 804,80

D 2

Zakládání

10 691,57

19	K	212792212	Odvodnění mostní opěry - drenážní flexibilní plastové potrubí DN 160	m	12,000	166,33	1 995,96
20	K	212972113	Opláštění drenážních trub filtrační textilíí DN 160	m	12,000	28,32	339,84
21	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	12,000	18,09	217,08
22	M	69311067	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 250g/m2	m2	14,214	27,95	397,28
23	K	271542211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděné šterkodrtě	m3	1,765	1 175,65	2 075,02
24	K	274311124	Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 12/15	m3	1,765	3 210,42	5 666,39

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				289 736,84
25	K	327501111	Výplň za opěrami a protimrazové klíny z kameniva drceného nebo těženého	m3	14,000	1 377,87	19 290,18
26	K	334323118	Mostní opěry a úložné prahy ze ŽB C 30/37	m3	17,300	4 150,42	71 802,27
27	K	334351112	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek pro ŽB - zřízení	m2	87,590	1 019,30	89 280,49
28	K	334351211	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek - odstranění	m2	87,590	79,70	6 980,92
29	K	334361216	Výztuž dřívků opěr z betonářské oceli 10 505	t	2,076	49 317,43	102 382,98
D 4			Vodorovné konstrukce				54 112,94
30	K	451313511	Podkladní vrstva z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí pod dlažbu tl do 100 mm	m2	21,500	366,92	7 888,78
31	K	452218142	Zajišťovací práh z upraveného lomového kamene na cementovou maltu	m3	3,360	4 005,34	13 457,94
32	K	465513327	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vypárováním tl 300 mm pro hráže	m2	21,500	1 524,01	32 766,22
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				12 096,70
33	K	628611141.1	Nátěr betonu 2x odolný CHRL	m2	31,979	378,27	12 096,70
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 188,95
34	K	914112111	Tabulka s označením evidenčního čísla mostu	kus	1,000	1 188,95	1 188,95
D 998			Přesun hmot				15 033,84
35	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	117,894	127,52	15 033,84
D PSV			Práce a dodávky PSV				481 120,28
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				15 764,87
36	K	711311001	Provedení hydroizolace mostovek za studena lakem asfaltovým penetračním	m2	71,816	10,87	780,64
37	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0,023	69 417,00	1 596,59
38	K	711321131	Provedení hydroizolace mostovek za horka nátěrem asfaltovým	m2	143,632	19,36	2 780,72
39	M	11161332	<i>asfalt pro izolaci trub</i>	t	0,227	13 122,00	2 978,69
40	K	711491272	Provedení doplňků izolace proti vodě na ploše svislé z textilií vrstva ochranná	m2	71,816	87,34	6 272,41
41	M	69311198	<i>geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES(70%)+PP(30%) 250g/m2</i>	m2	75,407	17,98	1 355,82
42	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	0,000	2,47	0,00
D 767			Konstrukce zámečnické				261 523,65
43	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 20 do 50 kg	kg	30,000	40,33	1 209,90
44	M	55311	<i>zámečnické konstrukce</i>	kg	30,000	64,80	1 944,00
45	K	767995117	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 250 do 500 kg	kg	2 748,600	29,20	80 259,12
46	M	55311	<i>zámečnické konstrukce</i>	kg	2 748,600	64,80	178 109,28
47	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,000	1,35	1,35
D 789			Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				203 831,76
48	K	789222522	Otryskání abrazivem ze strusky ocelových kcí třídy II stupeň zarezavění B stupeň přípravy Sa 2 1/2	m2	150,944	548,92	82 856,18
49	K	789421532	Žárové stříkání ocelových konstrukcí třídy II ZnAl 100 µm	m2	150,944	801,46	120 975,58
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				47 790,00
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				19 440,00
50	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou- vytyčení inženýrských sítí	Kč	1,000	6 480,00	6 480,00
51	K	012303000	Geodetické zaměření skutečného stavu	Kč	1,000	6 480,00	6 480,00
52	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	6 480,00	6 480,00
D VRN2			Příprava staveniště				8 100,00
53	K	024003005	Slov ryb	kpl	1,000	8 100,00	8 100,00
D VRN3			Zařízení staveniště				4 050,00
54	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	4 050,00	4 050,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		VRN9	Ostatní náklady				16 200,00
55	K	0917040R1	Hlavní prohlídka mostu	Kč	1,000	8 100,00	8 100,00
56	K	0917040R2	Mostní list	Kč	1,000	8 100,00	8 100,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Propojovací chodník Hrachovec, Valašské Meziříčí

Objekt:

301 - Oplocení, kanalizační přípojka

KSO:

Místo: Valašské Meziříčí

CC-CZ:

Datum: 5. 10. 2022

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

VACULA silniční s.r.o.

IČ:

03181936

DIČ:

CZ03181936

Projektant:

LZ-PROJEKT plus s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Fajfrová Irena

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

202 844,44

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	202 844,44	21,00%	42 597,33
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

245 441,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Propojovací chodník Hrachovec, Valašské Meziříčí

Objekt:

301 - Oplocení, kanalizační přípojka

Místo:

Valašské Meziříčí

Datum:

5. 10. 2022

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

Projektant:

LZ-PROJEKT plus
s.r.o.

Zhotovitel:

VACULA silniční s.r.o.

Zpracovatel:

Fajfrová Irena

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

202 844,44

HSV - Práce a dodávky HSV

182 594,44

1 - Zemní práce	28 944,34
3 - Svislé a kompletní konstrukce	42 706,30
4 - Vodorovné konstrukce	1 322,61
8 - Trubní vedení	15 081,96
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	41 751,01
997 - Přesun sutě	35 536,38
998 - Přesun hmot	17 251,84
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	20 250,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	12 150,00
VRN3 - Zařízení staveniště	4 050,00
VRN7 - Provozní vlivy	4 050,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Propojovací chodník Hrachovec,Valašské Meziříčí

Objekt:

301 - Oplocení,kanalizační přípojka

Místo: Valašské Meziříčí

Datum: 5. 10. 2022

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí

Projektant: LZ-PROJEKT plus s.r.o.

Zhotovitel: VACULA silniční s.r.o.

Zpracovatel: Fajfrová Irena

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

202 844,44

D HSV Práce a dodávky HSV 182 594,44

D 1 Zemní práce 28 944,34

1	K	132255101	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně v omezeném prostoru	m3	1,800	1 333,95	2 401,11
2	K	132355101	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně v omezeném prostoru	m3	1,800	1 822,13	3 279,83
3	K	133255101	Hloubení šachet zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 v omezeném prostoru	m3	2,880	1 543,11	4 444,16
4	K	133355101	Hloubení šachet zapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 v omezeném prostoru	m3	2,880	2 025,78	5 834,25
5	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	12,000	115,74	1 388,88
6	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	12,000	63,95	767,40
7	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	9,600	95,02	912,19
8	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	9,600	28,12	269,95
9	K	162451106	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	9,360	101,73	952,19
10	K	162451126	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	9,360	117,17	1 096,71
11	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	4,680	133,20	623,38
12	K	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	4,680	172,77	808,56
13	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	6,710	120,12	806,01
14	M	58331200	šterkopísek netříděný	t	13,420	240,57	3 228,45
15	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	9,360	120,12	1 124,32
16	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,350	180,51	243,69
17	M	58337331	šterkopísek frakce 0/22	t	2,700	282,69	763,26

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 42 706,30

18	K	3481711R01	Montáž + dodávka prefabrikované oplocení výšky 2,0 m , s betonovými sloupky, pohledovou prefa podezdívkou 500 mm a plnou výplní polí z plechových hliníkových lamel vč.ukotvení sloupků,zemních prací a všech doplňků	m	15,000	2 835,00	42 525,00
19	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	5,000	36,26	181,30

D 4 Vodorovné konstrukce 1 322,61

20	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	0,300	1 322,00	396,60
21	K	452112112	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm	kus	1,000	597,15	597,15
22	M	59224187	prstenc šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	kus	1,000	328,86	328,86

D 8 Trubní vedení 15 081,96

23	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	5,000	425,56	2 127,80
----	---	-----------	-----------------------------------------------------------------------	---	-------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	894211111	Šachty kanalizační kruhové z prostého betonu na potrubí DN 200 dno beton tř. C 25/30	kus	1,000	10 151,53	10 151,53
25	K	894410302	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 deska zákrytová	kus	1,000	1 360,83	1 360,83
26	M	59225782	deska betonová zákrytová na skruž půlená 130x7,5cm	kus	1,000	1 441,80	1 441,80
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				41 751,01
27	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	7,800	3 407,70	26 580,06
28	K	962042321	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3	m3	7,540	1 536,20	11 582,95
29	K	966003818	Rozebrání oplocení s příčnicí a ocelovými sloupky z prken a latí	m	26,000	92,00	2 392,00
30	K	966071721	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m odřezáním	kus	13,000	92,00	1 196,00
D 997			Přesun sutě				35 536,38
31	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	36,972	254,70	9 416,77
32	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	702,468	11,13	7 818,47
33	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	36,972	495,00	18 301,14
D 998			Přesun hmot				17 251,84
34	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	18,669	924,09	17 251,84
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				20 250,00
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				12 150,00
35	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou- vytyčení inženýrských sítí	Kč	1,000	4 050,00	4 050,00
36	K	012303000	Geodetické zaměření skutečného stavu	Kč	1,000	4 050,00	4 050,00
37	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	4 050,00	4 050,00
D VRN3			Zařízení staveniště				4 050,00
38	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	4 050,00	4 050,00
D VRN7			Provozní vlivy				4 050,00
39	K	072002000	Silniční provoz - dočasné dopravní značení	kpl	1,000	4 050,00	4 050,00